
 

 

Má radši psi než kočky. Vlastní foťák na film. Nemá problém se vstáváním. Není původem z Prahy a 

okolí. 

Má (aspoň v rodině) 

papouška. 

Je muž a někdy na sobě měl 

sukni. 

Nikdy nebyl/a mimo Evropu. Miluje pavouky. Chodí často do zoo. Těší se na sníh. 

Má rád/a růžovou. Má aspoň dva sourozence. Bydlí na Praze 1. Byl/a na méně než 5 táborech. Každý týden dělá nějaký 

sport. 

Je extrémně citlivý/á na 

pravopis. 

Chtěl/a by být doktor. Umí kreslit. Vlastní více než 10 párů bot. Byl/a na hoře vyšší než 2500 

m. 

Má řidičák aspoň 10 let. Je učitel/ka. Má kvalifikaci zdravotník 

zotavovacích akcí. 

Přál/a by si bílé Vánoce. Rád/a chodí do kina, ale ne 

do multikina. 

Přečte zhruba jednu knihu 

týdně. 

Pracuje v kanceláři. Tvrdí, že neumí tančit. Má tu spolužáka/spolužačku 

(i z minulosti). 

Bydlí do pěti minut od 

někoho, kdo tady taky je. 

Nosí různé ponožky. Umí jezdit na koni. Má rád/a čaj s citronem. Letos maturuje. Byl/a na aspoň 15 táborech. 

 

 

 

 

autorka: Špunt  


